2023年５月 19日

各  位

会 社 名 株式会社富士テクノホールディングス

代表者名 代表取締役会長 髙井 男

（コード番号 9243 TOKYO PRO Market）

問合せ先 代表取締役社長 岩澤 隆則

ＴＥＬ    046－294－1070

ＵＲＬ    http://www.fjt-hd.co.jp/

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向を踏まえ、2022年５月 27日に公表いたしました 2023年３月期（2022年４月１

日～2023年３月 31日）における通期業績予想値を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１． 2023年３月期通期連結業績予想の修正（2022年４月１日～2023年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,600

百万円

75

百万円

65

百万円

35
43.34円

今回修正予想（Ｂ） 2,711 49 39 32 40.50円

増 減 額（Ｂ－Ａ） 111 △26 △26 △3

増 減 率（ ％ ） 4.3 △34.7 △40.0 △8.6

（参考）前期連結実績

（2022年３月期）
2,367 28 13 31 38.56円

２．修正の理由

 売上高につきましては、2022年 12月にアイティーデザイン株式会社の子会社化などにより増加が見込

まれ 2,711百万円を予想しております。

 一方で、アイティーデザイン株式会社の子会社化に伴う仲介業者への手数料 30百万円、のれん償却費

5百万円の発生に伴い営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては前回発表予

想を下回る見込みとなっております。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上